長崎市新市立病院整備運営事業に係る入札公告等について

平成２１年１２月 １日
長崎市病院局企画総務課

平成２１年１２月１日付で、長崎市新市立病院整備運営事業を実施する民間事業者

の選定に係る入札公告を行いましたのでお知らせします。
また、本事業への参画を希望する事業者に対し、入札説明書等に関する説明会を開

催し、意見を求めることとしております。

１ 入札公告

（１）公告日：平成２１年１２月１日（火）
 （２）閲覧場所
    ○長崎市病院局管理部企画総務課（長崎市立市民病院内）
    ○長崎市役所１階市政資料コーナー

２ 事業者に対する入札説明書等に関する説明会
 （１）開催日時：平成２１年１２月１４日（月）１３時３０分から１５時３０分

 （２）開催場所：ホテル ニュータンダ（長崎市常盤町２番２４号）

※ 本説明会への参加は事前申し込みが必要です。詳細は入札説明書を参照して

ください。

３ 事業者選定スケジュール（予定）

 （１）公告       平成２１年１２月  １日（火）
 （２）入札公告等説明会 平成２１年１２月 １４日（月）
 （３）第１回対話    平成２２年  ２月 １８日（木）～１９日（金）
 （４）個別現場説明会  平成２２年 ３月  ９日（火）～１２日（金）

（５）第２回対話    平成２２年 ４月 １３日（火）～１５日（木）
 （６）入札及び開札日  平成２２年 ６月 １５日（火）
 （７）落札者決定・公表 平成２２年 ８月  ２日（月）

問い合わせ先
長崎市病院局企画総務課
℡：095-822-3251（代表）